



سر آغاز

بر خور دقاطع با اهانت کنندگان به ائمه اطهار (ع)

در حالی که هنوز داغ زخم توهین و سخنان ضد اسلامی باپ بند یکت، رهبر کاتولیک های جهان بر دل های مسلمانان التیام نیافته است شاهد هستیم که تعدادی از نشریات دانشجویی اقدام به توهین به پیامبر (ص) ائمه اطهارنمودند و مدیران مسئول این نشریات هم اعلام کردند "مقرر نمودیم و چیزهایی در همین ردیف.

باید گفت: دنیای اسلام امروز زنده و پدیدار از هر زمان دیگر است و با رهروان راستین و عاشق در سراسر دنیا نسبت به توهین کنندگان و هتاکان از خود واکنش نشان داده و هرگز نسبت به این اهانت ها بی تفاوت نخواهد ماند.

البته این جریانات خزنده، طیف های هدایت شده از سوی دشمنان خارجی بوده که لا زم است دستگاه قضایی با جدیت و قاطعیت با اهانت کنندگان برخورد نماید تا دیگر کسی سودای باطل اهانت به مقدسات مسلمان را در ذهن گیر خود نپوراند.

اسلام دین راستین و روشنگری است که در صورت شناخت و بررسی و تامل و اندیشه می توان به خوبی در جهت نیل به انسانیت و جامعه آرمانی گام برداشت. اسلام دینی است که تمام زوایای زندگی فردی و جمعی را مد نظر قرار داده و کوچکترین موارد را هم از قلم نیانداخته و با فرستادن پیامبر اعظم (ص) و معجزه قرآن کریم به راستی حجت را بر پیروانش تمام کرده تا آنان در گذر از جهالت تاریکی با رجوع به قرآن، کتاب معجزه و انسان ساز ابهامات را رفع نمایند.
ایک در سال اتحاد ملی و انسجام اسلامی متأسفانه شاهد تکرار اهانت به مقدسات مسلمان توسط عده ای دانشجو نما بودیم که با هدف قرار دادن احساسات پاک و بی آلاش جوانان مسلمان ایران زمین قصد سیاه نمایی و توهین و جسارت به پیامبر اعظم (ص) و ائمه اطهار داشتند که خوشبختانه با بیداری و آگاهی این توطئه نیز چون سبسیه های کور گذشته بر ملا شد. در پایان از دستگاه قضایی درخواست داریم با صلابت و قاطعیتی که اذهان عمومی از آن دستگاه سراغ دارند با خاطیان و مقصران این جریان به شدت برخورد نماید تا دیگر کسی در سرزمین شهیدان دلاور سرزمین امام شهدا و پیروان راستین اسلام اجازه جسارت و توهین به مقدسات مسلمانان را نداشته باشد چرا که ملت شریف و پیدار ایران در مقابل تهدید و ارعاب دشمنان هرگز عقب گرد نکرده و همیشه با تکیه بر دین مبین اسلام از حقوق مشروع خود دفاع کرده است.

"سردبیر"

1مناسبتهای هفته

۱۷ اردیبهشت ماه :

۱۳۷۰ خورشیدی، درگذشت مهرداد اوستا، شاعر و ادیب.
از اثر وی : از کاروان رفته، راما، از درد سخن گفتن، حماسه آرزو و...

☞ **روز استاد ملی**

عهد و پیمان شورای اسلامی و شهر دار بندرعباس با شهداء

اعضای شورای اسلامی و شهردار بندرعباس با حضور در گلزار شهدای بندرعباس و نثار گل، با شهدا تجدید میثاق کردند.
در این آیین اعضای شورای اسلامی و شهردار بندرعباس همچنین با شماری از خانواده های معظم شهدا دیدارو گفتگو کردند.

مقصود آرامی شهردار بندرعباس در حاشیه این مراسم گفت: عزت و اقتدار نظام جمهوری اسلامی، مرهون فداکاری و از جان گذشتگی شهدا و ایستادگی خانواده های معظم آنان است و وظیفه ما گام برداشتن در مسیری است که امام (ره) و شهدا برای ما ترسیم کردند.
در پایان این مراسم نماز جماعت مغرب و عشاء اقامه شد.

شرکت بیش از سه هزار نفر در آزمون هماهنگ مراکز دولتی آموزشگاه های آزاد هرمزگان

به گزارش روابط عمومی اداره کل فنی و حرفه ای هرمزگان: آزمون هماهنگ مراکز دولتی آموزشگاهای آزاد، سیزدهم اردیبهشت ماه با شرکت هزار و ۲۰۰ نفر در صد و سی رشته برگزار شد.
بنابراین گزارش رشته ICDI درجه دو بیشترین امار شرکت کننده ها را در این آزمون به خود اختصاص داد.
شایان ذکر است: در سال گذشته از تعداد هفتاد و چهار هزار و ۶۲۸ نفر شرکت کننده در تمام آزمون های برگزار شده ، سی و هفت هزار و ۸۲۲ نفر قبول شده اند.

برگزاری مسابقات معارف اسلامی مرحله استانی دختران در میناب

با حضور ۴۴ نفر از دختران ۲۶ منطقه استان هرمزگان مسابقات معارف اسلامی مرحله استانی در رشته های احکام، نهج البلاغه و انشای نماز در دبیرستان زینبیه میناب برگزار گردید.

در این مسابقات مرحله استانی معارف اسلامی دانش آموزان مقاطع راهنمایی ، دبیرستان و پیش دانشگاهی حضوردارند و در رشته های احکام ، نهج البلاغه و انشای نماز ۱۸ نفر به مرحله کشوری راه پیدا می کنند.

صوت په همکارۍ به تعدادی راننده مجرب با خودرو کولر دار بصورت تمام وقت و نیمه وقت نیازمندیم

تلف : ۶۶۷۹۰۰۲

همراه : ۰۹۱۲۴۰۹۵۵۰

استاندار هرمزگان گفت: پرداختن به ابعاد کلان توسعه نباید ما را از توجه ویژه به امور جاری مردم غافل کند و در این مسیر منافع آحاد مردم خط قرمز دولت نهم است.
مهندس عبدالعلی صاحب محمدی در اولین نشست اداری خود با فرمانداران و بخشداران تابعه استان، با بیان این مطلب افزود: برخی مواقع آنقدر غرق در مسائل کلان و ابعاد کلی توسعه می شویم که امور جاری مردم مورد غفلت اساسی قرار می گیرد.

وی تصریح کرد: توسعه و عمران و آبادانی زمانی می تواند در کام مردم شیرین باشد که در پرتو اجرای آن ، مسائل و مشکلات ریزو درشت مردم مدنظر قرار گیرد چرا که بسیاری از موارد که شاید در نگاه ما سطحی و پیش پا افتاده تلقی شود برای مردم بسیار حائز اهمیت است.
استاندار جدید هرمزگان ضمن توصیه اکید به فرمانداران خاطرنشان کرد : همه شما به عنوان نماینده عالی دولت در شهرها و بخش های استان موظف هستید با حساسیت ویژه به این امر توجه داشته باشید که لازمه آن نیز ارتباط بی واسطه با مردم و شنیدن همه دغدغه ها و مشکلات روزمره آنان است ولو اینکه با زاویه دید ما (مدیران) متفاوت باشد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه توسعه باید در خدمت مردم و تاثیرگذار بر زندگی

آنان باشد، خاطرنشان کرد: مدیران با مطالعه همه جوانب به گونه ای روند توسعه را تعریف و مدیریت کنند که تاثیر آن در زندگی مردم مشهود باشد.

وی یادآور شد: مشارکت دادن آحاد جامعه در تصمیم گیری ها و گام برداشتن در مسیری که مردم احساس کنند صادقانه برای رفع مشکلات و معضلات آنان چاره اندیشی می شود هر چند مشمول مرور زمان شود، برای مردم قابل تحمل خواهد بود و از مهربانی دریغ نخواهند کرد.

به اینکه راهبردهای مدیریتی باید به دو سرفصل: بهبود اضطراری و اساسی تعریف شوند تاکید کرد: منابع و امکانات را به گونه ای ساماندهی و اجرایی نمایید که تنگناها و مسائل اضطراری در اولویت باشد که البته این مهم نافی توجه به امور کلان و برنامه ریزی بر مبنای آینده نگری نیست.

استاندار هرمزگان همچنین روند توسعه درون زای استان را مورد توجه قرار داد و گفت: به موازات اینکه در گستره ملی نگاه خود را به توسعه

فرمانده منطقه مقاومت بسیج هرمزگان :

سهمیه زائرین هرمزگانی به مرقد مطهر امام (ره) بیش از سه برابر افزایش یافت



امام، لزوم همکاری مسوولان برای اعزام روز ۱۷ خرداد سالجاری لازم است.

تأمین سلامت مادر و نوزاد تا پایان دوران بارداری از وظایف مامااست

هادیان" اظهار داشت: زایمان این، ارائه خدمات تنظیم خانواده، تست سرانه رجم، جلوگیری از بارداری، مشاوره قبل از ازدواج، کنترل بیماریهای زنان و اکسیناسیون کودکان نیز در مرکز توسعه سلامت کیش از دیگر وظایف ماماها است.
این کارشناسان مامایی تاکید کرد: زایمان طبیعی عوارض کمتری نسبت به زایمان سزارین برای مادران و نوزادان دارد.

وی ارتقا سطح علمی رشته مامایی را از جمله عوامل موثر در کاهش مرگ و میر مادران باردار دانست و اظهار امیدواری کرد، رشته مامایی بتواند سلامتی آنان است.

همایش اندیشه مطهر

جامعه وجود دارد را شناسایی کرده و به نسبت مطرح شده پاسخ مناسب دهند.
در ادامه این همایش، "برزگبورو" مسئول نمایندگی ولی قبه در سپاه ناحیه بندرعباس اظهار داشت: شهیدمطهری با ارائه اندیشه های ناب اسلامی ملت را در مقابله با توطئه های دشمن آماده کرد و راه ایستادگی و مقاومت را به این ملت آموخت و در واقع شهیدمطهری انسانی دردمند، درشناس و

بازدید رئیس فدراسیون ورزش روستائی و عشایری کشور و مدیرکل تربیت بدنی از سندرک و مدیرکل تربیت بدنی از سندرک

کشد.
همچنین بهداد رضایی سرپرست تربیت بدنی بخش سندرک گزارشی از وضعیت ورزش بخش به اطلاع رسانان داد و گفت: در این بخش بیش از ۱۰۰۰ نفر ورزشکار در رشته های فوتبال، فوتسال، والیبال، کاراته، تکواندو، دو و میدانی، شطرنج، تنیس روی میز فعال هستند. وی خواستار تسطیع زمین فوتبال و

توصیه استاندار هرمزگان به فرمانداری

منافع آحاد مردم خط قرمز دولت نهم است



برون زا معطوف کرده ایم ، باید از روند توسعه درون زا غافل نباشیم.
وی در تشریح این موضوع اظهار داشت: استان هرمزگان به عنوان استانی سرشار از منابع و امکانات فراوان است اما در برخی شاخص ها در رتبه های نامناسبی باشد حاکی

از عدم بهره گیری مناسب از پتانسیل ها و ظرفیت های بالقوه است که باید مورد امان نظر قرار گیرد.
وی ادامه داد: پیوستگی بین توسعه از برون با حرکت از درون، بر پایه یک توازن منطقی به نام "توسعه همه جانبه" می تواند هرمزگان را به

روز جهانی کارگر
در شهرداری بندرعباس گرامی داشته شد

آیین روز جهانی کارگر با حضور مدیران و کارکنان شهرداری بندرعباس در نمازخانه این شهرداری برگزار شد.
در این آیین که با تقدیر از کارگران نمونه همراه بود، منصور آرامی شهردار بندرعباس در سخنانی بر اهمیت کار و کارگری در جامعه تاکید کرد و خاطرنشان ساخت: کار در فرهنگ دینی نسبت به دیگر فرهنگ ها از جایگاه ویژه ای برخوردار است و تلاش کارگر در این فرهنگ، هرگز نادیده گرفته نمی شود و بدون پاداش نمی ماند.
آیین روز جهانی کارگر در شهرداری بندرعباس با تقدیر از کارگران نمونه ادارات و سازمان های مختلف شهرداری که تعهد کاری و اخلاق را در هم آمیخته اند، همراه بود.

مدیران استان دانست که جهت گیری های برنامه ای را در این راستا منطبق نمایند.

مهندس "صاحب محمدی" در فراز دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه هیچ حاشیه امنی برای مدیران نیست مگر اینکه صادقانه و خالصانه در راستای خدمت به مردم از تلاش و کوشش شبانه روزی فروگذار نباشند، موضوع خطیر استقلال دولت در عملکردها را به صراحت مورد تاکید قرار داد و گفت: تعامل با همه گروه های خبه و مرجع، اساس کار دولت نهم است و به شرط آنکه در راستای

منافع مردم و ارتقاء سطح خدمات رسانی به آحاد جامعه باشد.
وی اضافه کرد: در این مسیر دست هر کسی را به هر نحوی بتواند مجموعه خط قرمز رسانی بهتر و بیشتر به مردم پاری نماید به گرمی می فشاریم و به صراحت اعلام می کنیم هیچ مدیری حق ندارد از این علاوه بر فرمانداران و بخشداران و استاندار، معاونین استانداری و برخی مدیران ستادی استانداری نیز خضور داشته اند.

شایان ذکر است: در این جلسه که علاوه بر فرمانداران و بخشداران و استاندار، معاونین استانداری و برخی مدیران ستادی استانداری نیز حضور داشتند، راهبردهای مدیریت استان توسط معاونین استانداری تشریح شد.

عدالت محور فضای کار و خدمت در بالاترین حد خود مهیاست و از برکات این فضای خدمتی نیز این است که خدمت بی وقفه به مردم در شمار مطالبات اساسی آنان قرار گرفته که آینده گان نیز ناگزیر به تمکین این مسیر و پیروی از آن هستند، به تعبیری دیگر: خدمت رسانی شبانه روزی به مردم اکنون به یک فرهنگ عمومی تبدیل شده است.
وی همچنین ضمن قدردانی از تلاش های ارزنده دکتر "شیخ الاسلامی" استاندار سابق هرمزگان خاطرنشان کرد: عملکرد درخشان ایشان مسیر توسعه هرمزگان را با همه ظرفیت های آن فرآوری ما قرار داده است که باید برنامه ریزی و رصد کردن مسائل در راستای تحقق اهداف دولت بر اساس سند چشم انداز بیست ساله نظام اسلامی، را وجه همت خود قرار دهیم.

استاندار هرمزگان از خاتمه با برشمردن برخی سرفصل های اجرایی استان بر ضرورت توجه جدی فرمانداران و بخشداران به برنامه های دولت بر اساس میثاقی که با ملت داشته است تاکید کرد.

شایان ذکر است: در این جلسه که علاوه بر فرمانداران و بخشداران و معاونین استانداری و برخی مدیران ستادی استانداری نیز حضور داشتند، راهبردهای مدیریت استان توسط معاونین استانداری تشریح شد.

جانشین مسوول روابط عمومی بسیج کشور:

رسانه و روابط عمومی از يك خانواده هستند

وی فعال کردن باشگاه خبرنگاران بسیج در سال جاری و ایجادتشکل های نیروی خبه و ورزش و جوانان و فرهنگی و ونوسپنده و ساماندهی انجمن روزنامه نگاران و خبرنگاران بسیج را از دیگر برنامه های بسیج برشمرد.

دراین نشست که مسوول فرمانده منطقه مقاومت بسیج هرمزگان حضورداشتند سرنگ محمد عبدی بعنوان مسوول جدیدروابط عمومی این نیرو در هرمزگان معرفی و از سرمنگ عبدالمجید قائم صدعی مسوول سابق آن قدردانی مختلف وجود دارند.

تیم ملی تیراندازی با کمان ایران امسال در پنج مسابقه بین المللی شرکت می کند

"کیارستمی" یادآور شد: با تلاش فراوان با میزبانی مسابقات آسیایی تیراندازی با کمان که ۲۵مهرماه سالجاری در تهران برگزار می شود، موافقت شده است.

وی که همزمان با برگزاری نخستین دوره مسابقات تیراندازی با کمان جام خلیج فارس در کیش به این جزیره سفر کرده بود، گفت: این مسابقات در سطح خوبی برگزار شد و ۹۰ درصد استعداد ورزشی کشور دراین مسابقات حضور داشتند.

کیارستمی" شرایط برگزاری مسابقات در جزیره کیش را مثبت ارزیابی کرد و افزود: امیدواریم با همکاری فدراسیون جهانی تیراندازی با کمان بتوانیم در سال آینده این مسابقات را در سطح بین المللی برگزار کنیم.

نخستین دوره مسابقات تیراندازی با کمان جایزه بزرگ کیش با حضور ۱۱۰ نفر از تیراندازان برتر کشور، ۱۲تا ۱۴ اردیبهشت ماه در مجموعه و ورزشی المپک برگزار شد.

استاد "محمد نیکرام" در مراسم جشن روز جهانی تئاتر :

چرا فقط حوزه هنری باید این روز را جشن بگیرد

که حوزه هنری قدر پیشکسوتان را داشته و از تجارب آنان در قالب جشنواره ها، کارگاه های تئاتر و ... استفاده می نماید و اکنون خرسندیم که حوزه هنری در عرصه تئاتر کشور حرفی برای گفتن داشته و به تئاتر هرمزگان رونقی دیگر بخشیده است.

در پایان این مراسم از زحمات احمد حبیب زاده ، علی رضایی، حسین پریش، محمد نیکرام ، عبدالله خادکریمی، مهدی روشن روان و احمد قاسمی با اهداء لوح سپاس تقدیر و تشکر شد و تعدادی از فعالان تئاتر حوزه هنری استان هرمزگان نیز مورد تشویق قرار گرفتند.

جانشین مسوول روابط عمومی بسیج کشور:

رسانه و روابط عمومی از يك خانواده هستند

دارد و زیانزد عام و خاص است چرا که فرزندان این مرز وبوم قله های علمی را فتح کرده اند.

جانشین مسوول روابط عمومی نیروی مقاومت بسیج کشور گفت: به رغم اینکه دشمنان القا می کنند که بسیج خشونت طلب است چنین تشویش و بسیج در حالی که در بعد علمی و فرهنگی حرف برای گفتن دارد، صاحب نام دراین بخش است.

وی معرفی پایگاههای بسیج و شناساندن فعالیتهای فرهنگی این پایگاهها را از اولویت بسیج در سالجاری ذکر کرد و گفت: درمیان بسیجیان این پایگاهها مملغان خوبی برای اشاعه فعالیتها در بخش های مختلف وجود دارند.

تیم ملی تیراندازی با کمان ایران امسال در پنج مسابقه بین المللی شرکت می کند



وی تصریح کرد : در حال حاضر تیم ملی در مسابقات بین المللی ایتالیا حضور دارد و تا این مرحله حضور خوب و موفقی داشته است.
دبیرفدراسیون تیراندازی گفت: پس ازاین رقابتها تیم ملی تیراندازی جنوبی به عنوان نخستین حضور خردآمده در مسابقات ترکیه و شهریورماه چین حضور خواهد داشت.

استاد "محمد نیکرام" در مراسم جشن روز جهانی تئاتر :

چرا فقط حوزه هنری باید این روز را جشن بگیرد

مختلف چون حوزه سیاسی، حوزه تاریخی، معرفت الهی و ... کاربردهای زیادی دارد.
تئاتر پرداشتنی از زندگی انسانی است و پیام آن نیز اختصاصی است.
گیرنده تماشاکر است و فرستنده بازگراست و اصل پیام مضمون نمایشی است که در صحنه عرضه می شود.
استاد نیکرام در ادامه با انتقاد از سایر دستگاههای فرهنگی استان بیان داشت: چرا فقط حوزه هنری باید این روز را جشن بگیرد؟
آیا سازمان و این دستگاهها از طرف پیشکسوتان حاضر در مراسم گفت: تئاتر بیادنگر واقعیات زندگی است، تئاتر نمودی از زندگی ماست، تئاتر در حوزه های هنری افتخار است و ما خوشحالیم

بانابودی جنگل و مرتع موجودات زنده کره زمین در معرض نیستی قرار می گیرند

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان